

**WYBÓR DOSTAWCY
ZESTAWIENIE OFERT**

Działając z pominięciem Ustawy z dnia 11 września 2019r PZP, tekst obowiązujący z aktualnymi zmianami.
Zamówienia poniżej kwoty: 130 000 złotych netto nie wymagające stosowania Ustawy PZP, prowadzone na zlecenie zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszyńcu, ul. Mokoszyńska 1, 27-600 Sandomierz.
Miejsce wydatków: SZKOŁA, Rozdział budżetowy: 80115, §4240-Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek.

ZLECENIODAWCA: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszyńcu, ul. Mokoszyńska 1, 27-600 Sandomierz.

NA ZASADZIE PLANU FINANSOWEGO i rozpoznania cen rynkowych ZAPLANOWAŁ-PRZEZNACZYŁ NA WYKONANIE CAŁOŚCI ZADANIA KWOTĘ:

Pendrive GOODRAM UME2 32GB USB 2.0 Yellow, 1 sztuka cena: 12,15zł brutto – 19,00zł brutto

RAZEM: 110 sztuk: 1 336,00zł brutto – 2 090,00zł brutto, w tym koszty dostawy.

ZAMAWIAJĄCY PRZEDSTAWIA ZESTAWIENIE OFERT Z DNIA: 19.02.2024r

ZESTAWIENIE na podstawie przeprowadzonego w dniach: 13.02.2024-19.02.2024

OGÓLNODOSTĘPNEGO na PLATFORMIE ZAKUPOWEJ ON, pod numerem: D-2/II/2024-(ID 887358), postępowania pod nazwą: (SZKOŁA) Dostawa 110 sztuk Pendrive GOODRAM UME2 32GB USB 2.0 Yellow, do użytkowych celów dydaktycznych dla ZSCKR w Sandomierzu.

Na zapytanie za pomocą PLATFORMY ZAKUPOWEJ ON odpowiedzieli następujący Dostawcy zajmujący się dostawami elektroniki i sprzętu komputerowego, **(wpłynęło 31 poprawnie złożonych ofert):**

Lp.	Nazwa dostawcy:	Proponowana kwota netto za wykonanie całości dostawy:
1.	PPHU "FACTOR" Sp. z o.o., NIP: 6482765714, Michał Raniowski, 660455116, michal@factor.com.pl	1 256,00zł
2.	FHU Kwan, NIP: 8671133620, Wyspiańskiego 12, 39-400 Tarnobrzeg Rafał Gajewski, 602838262, biuro@kwan.net.pl	1 364,00zł
3.	WRCOMPUTERS Łukasz Kaca, NIP: 9482365583, Agnieszka Kaca, biuro@wrcomputers.pl	1 375,00zł
4.	YouTab Sp. z o.o., NIP: 9721255568, Naramowicka 203H/56a, 61-611 Poznań, Bartłomiej Rubiński, biuro@youtab.pl	1 369,00zł
5.	GREGORJAN Paulina Kilian, NIP: 1231057472, gregorjan.pk@gmail.com	1 430,00zł
6.	Serwis Komputerowy IT, NIP: 5512368237, Krakowska 28, 34-100 Wadowice, Andrzej Piątkowski, 667065586, serwiskomputerowyit@gmail.com	1 320,00zł
7.	RK-TECHNOLOGY.PL Rafał Konopka, NIP: 8491516733 MAJOWA 14 M18, 05-800 PRUSZKÓW, 511667667, poczta@rk-technology.pl	1 150,00zł
8.	ISS IT Security System, NIP: 9542850018, krzysztof@iss-it.com	1 210,00zł
9.	HURT-PAPIER RYSZARD CEBULA SP JAWNA, NIP: 8130067366, Agnieszka Pierga a.pierga@hurtpapier.pl	1 221,00zł
10.	SmartSide, NIP: 9591786527, Paweł Kuc, p.kuc@smart-systems.co	1 sztuka: 14.19zł 110 sztuk: 1 560,90zł
11.	Biuro Market Leszek Kulina Sp Jawna, NIP: 6570083121 ZAGÓRSKA 118, 25-346 KIELCE, Urszula Jędrzejczyk, 606975760, ula@biuro-market.pl	1 298,00zł
12.	Zevira SP Z.O.O., NIP: 7252297285, 6 Sierpnia 74/11, 90-646 Łódź, Hubert Knol 883135383, b2b.zevira@gmail.com	1 sztuka: 13.00zł 110 sztuk: 1 430,00zł
13.	Optiserw Kraków JAROSŁAW POGWIZD, NIP: 7341189166, KRÓLOWEJ JADWIGI 31, 33-300 NOWY SĄCZ, Arkadiusz Rodak, 535083717, arek.rodak@optiserw.pl	1 501,50zł
14.	Compek sp. z o.o., NIP: 5272692629, Tomasz Pietrzak, tomasz.pietrzak@compek.pl	1 210,00zł
15.	DEIT Sp.z o.o., NIP: 9231743266, Emil Skrzypczak, e-mail: biuro@deit.pl	1 254,20zł
16.	K2R FUTURE Sp. z o.o, NIP: 5932639861, Sandra Śrutkowska, przetargi@k2r.com.pl	2 090,00zł
17.	AMG VISION SP Z O O, NIP: 5361927962, ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew, Anna Herska, przetargi@amgv.pl	1 sztuka: 17.10zł 110 sztuk: 1 881,00zł
18.	PETROSOFT. PL TECHNOLOGIE INFORMATYCZNE SP ZOO NIP: 6852051675, 3 MAJA 101, 38-200 JAŚŁO, Andrzej Kuchta, andrzej.kuchta@petrosoft.pl	1 259,50zł

19.	Systemy komputerowe LIMES, NIP: 5841626545 Grunwaldzka 56/202, 80-241 Gdańsk, Krzysztof Gawroński, 698638364, k.gawronski@o2.pl	1 sztuka: 10.98zł 110 sztuk: 1 207,80zł
20.	INAP Przemysław Ziółczyk, NIP: 7792258691, Przemysław Ziółczyk, 600710640, biuro@inap.pl	1 320,00zł
21.	AR-PRO Artur Rzegoczan, NIP: 6932195100, kontaktarpro@gmail.com	1 319,00zł
22.	Chr Solutions, NIP: 7011131324, Żurawia 22/704, 00-515 Warszawa, Bartłomiej Bęben, 883855429, bartek.beben@chrsolutions.pl	3 000,00zł
23.	Hurtownia Artykułów Elektrycznych, Elektro-Bis Wiesława Dulat, NIP: 7771669199 Dorota Gawron, elektro.bis@onet.pl	1 265,00zł
24.	Ably Damian Ambroch, NIP: 5892059725, Damian Ambroch, kontaktably@gmail.com	1 743,00zł
25.	Jan Jaskulski, NIP: 05250410595, j.jaskulski.przetargi@gmail.com	1 351,94zł
26.	BOCHNER SP. Z O.O., NIP: 8943155996, ul. Cynamonowa 2, 56-410 Dobroszyce Anna Majda-Gembicka, 510985285, przetargi.bochner@gmail.com	2 200,00zł
27.	P H-U Jędrzej Grabowski, NIP: 5811915109, borys156@wp.pl	1 387,00zł
28.	Pomarex Sp. z o.o., NIP: 9462705998, Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin, Krzysztof Kusiak, 815241113, krzysztof.kusiak@pomarex.eu	1 294,70zł
29.	JACEK KIEŁBRATOWSKI, TIN: 5841020831, Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk, INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, 58 3052997, biuro@infos.gda.pl	1 309,00zł
30.	'FRAMKO 2' STRYKOWSKI JANUSZ, MIAZGA STANISŁAW SP. J., NIP: 6571024824 Duża 22, 25-013 Kielce, framkoki@onet.pl	1 272,70zł
31.	CDR S.C. ADAM SKUPIŃSKI, KAROLINA SKUPIŃSKA, NIP: 9491827741, AL.NMP 1, 42-200 CZĘSTOCHOWA, sklep@cdr-nosniki.pl	1 404,48zł

Z dalszej analizy wykluczono ofertę firm:

Chr Solutions, NIP: 7011131324, Żurawia 22/704, 00-515 Warszawa,
Bartłomiej Bęben, 883855429, bartek.beben@chrsolutions.pl.

Cena oferty netto: 3 000,00zł Cena oferty brutto: 3 000,00zł netto x 23% VAT = 3 690,00zł brutto.

Powód wykluczenia przekroczono wartość zamówienia brutto przeznaczoną przez Zamawiającego na wykonanie zadania.

K2R FUTURE Sp. z o.o., NIP: 5932639861, Sandra Śrutkowska, przetargi@k2r.com.pl

Cena oferty netto: 2 090,00zł Cena oferty brutto: 2 090,00zł netto x 23% VAT = 2 570,00zł brutto.

Powód wykluczenia przekroczono wartość zamówienia brutto przeznaczoną przez Zamawiającego na wykonanie zadania.

AMG VISION SP Z O O, NIP: 5361927962, ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew, Anna Herska, przetargi@amgv.pl

Cena oferty netto: 1 881,00zł Cena oferty brutto: 1 881,00zł netto x 23% VAT = 2 313,63zł brutto.

Powód wykluczenia przekroczono wartość zamówienia brutto przeznaczoną przez Zamawiającego na wykonanie zadania.

BOCHNER SP. Z O.O., NIP: 8943155996, ul. Cynamonowa 2, 56-410 Dobroszyce, Anna Majda-Gembicka, 510985285,
przetargi.bochner@gmail.com

Cena oferty netto: 2 200,00zł Cena oferty brutto: 2 200,00zł netto x 23% VAT = 2 706,00zł brutto.

Powód wykluczenia przekroczono wartość zamówienia brutto przeznaczoną przez Zamawiającego na wykonanie zadania.

Ably Damian Ambroch, NIP: 5892059725, Damian Ambroch, kontaktably@gmail.com

Cena oferty netto: 1 743,00zł Cena oferty brutto: 1 743,00zł netto x 23% VAT = 2 143,89zł brutto.

Powód wykluczenia przekroczono wartość zamówienia brutto przeznaczoną przez Zamawiającego na wykonanie zadania.

Pozostali Dostawcy zmieścić się w założonym na wykonanie zamówienia przedziale kwotowym wynoszącym
RAZEM: 110 sztuk: 1 336,00zł brutto – 2 090,00zł brutto, w tym koszty dostawy.

W DNIU: 20.02.2024 kierownik administracyjno-gospodarczy: Krzysztof Sieja

ZA ZGODĄ KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO (DYREKTOR: A. SZATAN) DOKONAŁA WYBORU DOSTAWCY

JAKO DOSTAWCĘ WYBRANO:

RK-TECHNOLOGY.PL Rafał Końopka, NIP: 8491516733 MAJOWA 14 M18, 05-800 PRUSZKÓW, 511667667,
poczta@rk-technology.pl

Za kryterium wyboru uznaje się cenę ofertową mieszczącą się w założonym przez Zamawiającego przedziale cenowym. Z łączną ceną dostawy za całość zamówienia: 1 150,00zł netto, co daje kwotę: 1 150,00zł x 23% VAT = 1 414,50zł brutto w tym koszty dostawy.

